
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 17/03/2012 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.5
3 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.2
4 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.5
5 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.0

Serie n° 1 di 2
2 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.3
3 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.9
4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.3
5 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.8

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 17/03/2012 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.2
3 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.3
4 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.1

Serie n° 2 di 3
2 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.4
3 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.7
4 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.0
5 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:12.1

Serie n° 1 di 3
1 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.5
2 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:06.4
3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.9
4 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.1
5 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.3

100 Dorso - Esordienti B F Serie Sabato 17/03/2012 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:02.5
3 BIANCO ALESSIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.7
4 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.5

Serie n° 2 di 3
2 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.0
3 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.7
4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.3
5 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.2

Serie n° 1 di 3
1 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.5
2 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.1
3 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.8
4 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
5 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 17/03/2012 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.5
3 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.4
4 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.5
5 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:44.0

Serie n° 2 di 3
2 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.0
3 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
4 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.4
5 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.5

Serie n° 1 di 3
1 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.5
2 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.6
3 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.9
4 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:23.3
5 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.2

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Sabato 17/03/2012 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.0
3 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.2
4 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.0
5 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.3

Serie n° 1 di 2
2 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.5
3 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.3
4 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.0
5 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.4

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Sabato 17/03/2012 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.5
3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.8
4 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.0
5 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.3

Serie n° 1 di 2
2 PIRAN LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.2
3 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.7
4 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.2
5 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Sabato 17/03/2012 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:40.0
3 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:59.0
4 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:03.0
5 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:39.8
3 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:37.3
4 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:39.5
5 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:48.5

200 Rana - Esordienti B M Serie Sabato 17/03/2012 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 KADOURI SHADI 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:40.0
3 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:54.5
4 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:57.2
5 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:53.5
2 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:36.4
3 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:25.0
4 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:34.8
5 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:39.5

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 17/03/2012 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:04.6
3 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:41.0
4 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:50.0
5 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:36.5
2 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:23.0
3 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:07.0
4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:13.7
5 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:25.1

200 Rana - Esordienti A M Serie Sabato 17/03/2012 ore 17:21

Serie n° 1 di 1
1 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:33.7
2 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:09.2
3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:53.2
4 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:06.7
5 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:14.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Sabato 17/03/2012 ore 17:23

Serie n° 2 di 2
2 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:12.9
3 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:33.4
4 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:43.9

Serie n° 1 di 2
2 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:28.2
3 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:22.2
4 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:27.4

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 17/03/2012 ore 17:35

Serie n° 4 di 4
2 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.2
3 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.3
4 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.9
5 KADOURI SHADI 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.8
3 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:26.3
4 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.3
5 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:30.5

Serie n° 2 di 4
1 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.5
2 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.0
3 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.9
4 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:18.0
5 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.8

Serie n° 1 di 4
1 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.3
2 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.0
3 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.2
4 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.2
5 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.2

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 17/03/2012 ore 17:45

Serie n° 3 di 3
1 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.7
2 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.0
3 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.2
4 BIANCO ALESSIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.2
5 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:45.0

Serie n° 2 di 3
1 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.9
2 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.6
3 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.5
4 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.8
5 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.5

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
19/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.3
2 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.4
3 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.0
4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.7
5 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.7

100 Dorso - Esordienti A M Serie Sabato 17/03/2012 ore 17:55

Serie n° 2 di 2
2 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.1
3 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:22.8
4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.2

Serie n° 1 di 2
2 PIRAN LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.0
3 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.2
4 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.3
5 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.4

100 Dorso - Esordienti A F Serie Sabato 17/03/2012 ore 18:05

Serie n° 2 di 2
2 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.5
3 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.2
4 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.1
5 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.0

Serie n° 1 di 2
2 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.6
3 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.9
4 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.6
5 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.7

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 17/03/2012 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
2 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:00.7
3 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:42.0
4 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:00.1

50 Rana - Esordienti A M Serie Sabato 17/03/2012 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
2 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.2
3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.3
4 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.5
5 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
19/03/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A F Serie Sabato 17/03/2012 ore 18:35

Serie n° 1 di 1
1 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.3
2 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.1
3 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.0
4 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.4
5 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:48.6

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Sabato 17/03/2012 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
2 RONCHI, BARONI, PELOSO, ONGARO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.0
3 CARRARO, MASON, BUSATTO, LIBBI  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:11.0
4 RIGHETTO, BIGETTI, SANSON, GIACOMELLO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Sabato 17/03/2012 ore 18:50

Serie n° 1 di 1
2 BRUSSOLO, PRADOLIN, SALIN, SCOPELLITI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:47.0
3 BUSANA, SPOLAOR, PALERMO, DE FAVERI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0
4 SILANOS, BUSATTO, ARTUSO, BIANCO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.0
5 PAULETTO, SCAPOLAN, VIGATO, TOSATTO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:53.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 17/03/2012 ore 19:00

Serie n° 1 di 1
1 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 21:00.0
2 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 19:45.0
3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 19:00.0
4 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 19:06.0
5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 20:04.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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